
BYZZON
550TS

Diesel motor YANMAR 50 HP/34,3 kW, 2800 RPM 
Výkon čerpadla 53l/min., 2800 RPM
Teleskopický výložník do výšky nad 3 m
Hydraulické vývody 3 + 2
Ovládání hydraulickými joysticky

4BIZ B2B s.r.o.
Francouzská 6167/5

708 00 Ostrava
www.byzzon.com

Výhradní prodejce a servisní středisko:
Autosklo-Slezská s.r.o.
Poděbradova 3208/98
702 00 Ostrava
     www.byzzon.cz
     +420 603 477 552
     info@byzzon.cz

SMYKEM ŘÍZENÝ MULTIFUNKČNÍ MININAKLADAČ

STROJE, KDE NA VÝKONU A SÍLE ZÁLEŽÍ

BOHATÁ NABÍDKA
PŘÍSLUŠENSTVÍ



Motor:
Typ:
Výkon:
Palivo:
Vstřikování:
Otáčky:
Počet válců:
Točivý moment:
Chlazení:
Emise:
Spotřeba:
Nádrž paliva:
Startování:
Pohon a řízení:
Typ baterie:
Ovládání:
Typ displeje: 
Max. rychlost:
Počet čerpadel:
Hydraulický tlak:
Průtok čerpadla:
Nádrž hydrauliky:
Rychlospojky:
Upínací deska:
Provozní kapacita 35%
Provozní max. kapacita
Provozní hmotnost:
Přídavné závaží:
Základní příslušenství:
Barva:
Záruka:

YANMAR 
4TNV88C
34.3 kW / 2800 ot./min
diesel
přímé vstřikování
3000 ot./min. 
4
140 Nm 1800 ot./min.
kapalina 
EU Stage V, EPA Tier IV Final
8 l/hod.
50 l
elektrické
pásový smykový řízený 
12V/65Ah
hydraulické joysticky
nteligentní ukazatel s barevnou obrazovkou
8.3 km/h
4
210 bar
53.2 l/min. při 2800 ot./min
58 l
ano
ISO standardní rychloupínací rám
862kg nebo 403kg při vysunutém výložníku

2463kg nebo 1151kg při vysunutém výložníku

2300kg
2 x 49kg
standardní lopata
bílá RAL-9003
1 rok nebo 1000 motohodin

MINI NAKLADAČE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
BYZZON 550TS

inteligentní ukazatel s barevnou obrazovkou


